

CRESCINA HAIR FOLLICULAR ISLANDS 1900 MAN 20 ampułek po 3,5 ml

Cena: 475,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	LABO COSPROPHER
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania CRESCINA Hair Follicular Islands to produkt kosmetyczny w ampułkach dostosowania miejscowego. Zaleca się stosować w przypadku rzadzenia włosów z przyczyn fizjologicznych, nie patologicznych. Nie działa na mieszki włosowe, które całkowicie obumarły. Formuły opracowane specjalnie dla mężczyzn i kobiet. **DOSTĘPNE DAWKI:** CRESCINA HAIR FOLLICULAR ISLANDS 1700 Skuteczna w początkowej fazie przerzedzenia włosów. CRESCINA HAIR FOLLICULAR ISLANDS 1900 Skuteczna w pośredniej fazie przerzedzenia włosów. CRESCINA HAIR FOLLICULAR ISLANDS 2100 Skuteczna w zaawansowanej fazie przerzedzenia włosów. **Działanie** Zawiera składniki Crescina Re-Growth (cysteinę, lizynę i glikoproteiny), które wspomagają fizjologiczny wzrost włosów. Część substancji czynnych (cysteina, lizyna, glikoproteina i kompleks Stem-Engine – HFSC* formuła) jest umieszczona w specjalnych nośnikach, dzięki którym substancje te są w stopniowy i ciągły sposób uwalniane na skórze głowy. Zawiera specjalny, objęty szwajcarskim postępowaniem patentowym, kompleks oddziałujący na wysepki mieszków włosowych (glikogen, glutamilo-amido-etyloindol, łubin biały, prolina, wyciąg z pszenicy zwyczajnej + soja zwyczajna + tarczycza bajkalska), aby wspomagać cebulki włosów, pojedyncze lub powiązane z wysepkami mieszków włosowych, ułatwiając ich wzrost i rozwój. **ZNACZENIE WYSEPEK MIESZKÓW WŁOSOWYCH** Wysepka mieszków włosowych, zawierająca średnio 2 lub więcej włosów w fazie terminalnej oraz inne uśpione lub częściowo zanikowe mieszki włosowe, ma strategiczne znaczenie dla wzrostu włosów. W przeciwieństwie do pojedynczych mieszków włosowych, które produkują tylko jeden włos, wysepki mieszków włosowych, w zależności od ich rozmieszczenia i liczby, mogą wytwarzać 2 lub więcej włosów w fazie terminalnej (średnio 2,5). Kiedy włosy przerzedzają się, zmniejsza się nie tylko liczba m i e s z k ó w w ł o s o w y c h , a l e również liczba wysepek mieszków włosowych. Dlatego zasadnicze znaczenie ma specjalne leczenie wysp mieszków włosowych dostosowane do złożoności tego niezwykle ważnego systemu, proporcjonalnie do całkowitej liczby trzonów włosów na skórze. **Sposób użycia** Crescina Re-Growth Hair Follicular Islands: zaleca się minimalny czas leczenia wynoszący 2 miesiące; ampułkę o pojemności 3,5 ml stosować codziennie przez 5 kolejnych dni, po czym powinna nastąpić 2-dniowa przerwa (patrz schemat stosowania umieszczony w opakowaniu). Produkt jest dostępny w opakowaniach po 20 ampułek (ilość wystarczająca na miesięczną kurację). **Skład** Składniki kompleksu Hair Follicular Islands obejmują: 1. Glikogen: dla mięśnia przywłosowego jednostki; 2. Łubin biały: dla naczyń krwionośnych docierających do różnych mieszków włosowych w wysepce mieszka włosowego; 3. Glutamilo-amido-etyloindol: dla sieci włókien nerwowych; 4. Prolina: dla kolagenu tworzącego błonę okółmieszkową; 5. Wyciągi z pszenicy zwyczajnej, soi zwyczajnej i tarczycy bajkalskiej, które dostarczają dużo energii całej wysepce mieszków włosowych. Składniki te wywierają ogólny wpływ na wysepkę mieszków włosowych,

stymulując aktywność komórek w cebulkach i mieszkach włosowych oraz zapewniając zastrzyk energii niezbędny do fizjologicznego wzrostu włosów. Te same składniki czynne mają także korzystny wpływ na pojedyncze mieszki włosowe zarówno w przypadku zdrowych, jak i przerzedzonych włosów.